Ata Comissão Extraordinária

Ata da Reunião Extraordinária da COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO E JUSTIÇA.

Em 17 de dezembro de 2020, reuniram-se os membros da COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,
LEGISLAÇÃO E JUSTIÇA em reunião remota através de sistema de deliberação digitalu, tendo na
Presidência o Vereador Jovino Cardoso Neto, na Vice-Presidência o Vereador Alexandre Caminha, na
Relatoria o Vereador Alexandre Matias e como membros os Vereadores Ailton de Souza - Ito  e Sylvio
Zimmermann.

Abertos os trabalhos da Comissão de Constituição, Legislação e Justiça, em reunião remota através de
sistema de deliberação digital, constatou-se a presença dos Vereadores Alexandre Caminha, Alexandre
Matias, Jovino Cardoso e Sylvio Zimmermann Neto e a ausência justificada do Vereador Ailton de
Souza - Ito. Após, passou-se à discussão e análise dos Projetos, sendo emitidos pareceres favoráveis aos
Projetos de Lei nºs 8172, 8173, 8175, 8179, 8181, 8182 e 8183, aos Projetos de Lei Complementar
nºs 1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976 e 1977 e ao Projeto de Resolução nº 588. Nada mais
havendo a tratar, o Senhor Presidente deu por encerrados os trabalhos.

Sala das Comissões, 17 de dezembro de 2020.

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

Jovino Cardoso
Presidente

Alexandre Caminha
Vice-Presidente

Alexandre Matias
Relator

 Ailton de Souza (Ito)
  Membro

Sylvio Zimmermann
Membro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 c
on

fir
m

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
tt

ps
:/

/d
ig

ita
l.c

am
ar

ab
lu

.s
c.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: I

T
S7

N
-5

C
0T

R
-O

97
7L

-N
36

8F
-E

V
IH

A

http://www.tcpdf.org

		2021-02-02T20:07:25-0200

		2021-02-04T13:45:59-0200

		2022-04-20T16:25:18-0300